SYMMACHUS.

1. Cæli.
2.
4. Hæc generationes cœli et terræ.
6.
7. Et formavit Dominus Deus Adam pulverem ab adama, et spiravit in nares ejus respirationem vitæ : et factus est Adam homo in animam viventem.
8. Paradisum florentem ex prima.
11.
12. Onyx.
13.
14.

LXX INTERPRETES.

1. Cælum.
2. In die sexto. Requievit.
4. Hic liber generatious cœli et terræ.
6. Fons autem ascendeat de terra, et irrigabat omnem faciem terræ.
7. Et finxit Deus hominem pulverem de terra, et insufflavit in faciem ejus flatum vitæ : et factus est homo in animam viventem.
8. Et plantavit Deus paradisum in Edem ab Oriente.
11. Phison.
12. Carbunculus. Alii, bdellium. Lapis prasinus.
13. Geon. Æthiopiam.
14. Tigris. Contra. Euphrates.

THEODOTIO.

1.
2.
4.
6.
7. Et formavit Dominus Deus Adam pulverem ab adama, et spiravit in nares ejus respirationem vitæ : et factus est Adam homo in animam viventem.
8. In primis.
11.
12. Onyx.
13.
14.

TO ΕΒΡΑΙΚΟΝ.  
 בגן עדן 15  
 לא תאכל ממנו כי ביום אבלך 17  
 ממנו מות תמות  
 לבד 18  
 אעשה לך עזר כנגד  
 חיה 19  
 חיה 20  
 תדמה על־האדם 21  
 ויסגר  
 ויכן יהיה אלהים | אתה הצלע 22  
 אשר־לקח מכה־האדם לאשה  
 זאת הפעם ענש מעצמי ובשר 23  
 מכשרי לזאת יקרא אשה כי כמיש  
 לקחה זאת

VERSIO HEBRAICI TEXT.

15. In horto Eden.  
 17. Non comedes ex ea : quia in qua die comederis ex ea , moriendo morieris.  
 18. Solum.  
 Faciam ei adjutorium tanquam coram eo.  
 19. Bestiam.  
 20. Bestiæ.  
 21. Soporem super Adam.  
 Et clausit.  
 22. Et ædificavit Dominus Deus costam , quam accepit ab Adam , in mulierem.  
 23. Hac vice os ex ossibus meis, et caro ex carne mea : ad hanc vocabitur virago , quia ex viro sumpta ipsa.

TO ΕΒΡΑΙΚΟΝ  
 Ἑλληνικοῖς γραμμασί.

15.  
 17.  
 18.  
 19.  
 20.  
 21.

VULGATA LATINA.

15. In paradiso voluptatis.  
 17. Ne comedas : in quocunque enim die comederis ex eo , morte morieris.  
 18. Solum.  
 Faciamus ei adjutorium simile sibi.  
 19. Animantibus.  
 20. Bestias.  
 21. Soporem in Adam.  
 Replevit.  
 22. Et ædificavit Dominus Deus costam , quam tulerat de Adam , in mulierem.  
 23. Hoc nunc os ex ossibus meis, et caro de carne mea : quæ vocabitur virago , quoniam de viro sumpta est.

ΑΚΥΤΑΑΣ.

15.  
 17. Ὅτι ἐν ἡμέρᾳ βρώσεώς σου.  
 18.  
 Ποιήσωμεν αὐτῷ βοηθὸν κατ᾽ ἐναντίον αὐτοῦ.  
 19.  
 20. Ζώοις.  
 21. Καταφορὰν ἐπὶ τὸν Ἀδάμ.

AQUILA.

15.  
 17. Quia in die comestioi is tuæ.  
 18.  
 Faciamus ei adjutorem e regione ipsius.  
 19.  
 20. Animalibus.  
 21. Somnum altum super Adam.  
 Et inclusit.  
 22.  
 23.